Dane aktualne na dzień: 24-08-2025 03:56
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-impulsowy-ip65-fox-psu-1500wp-12v-1-5a-p-27977.html
Zasilacz impulsowy IP65 Fox PSU-1500WP
12V 1,5A
Cena brutto 45,00 zł
Cena netto 36,59 zł
Numer katalogowy 31085
Kod producenta SF PSU1500WP
Kod EAN 5902887067006
Producent Brak
Opis produktu
Zasilacz impulsowy hermetyczny PSU1500-WP 12V/1,5A jest kluczowym komponentem do zasilania kamer zewnętrznych,
zapewniając stabilne i nieprzerwane działanie urządzeń w każdych warunkach atmosferycznych. Idealnie nadaje się do
instalacji kamer na zewnątrz budynków, w tym do monitoringu obiektów przemysłowych, handlowych oraz prywatnych posesji
Napięcie wyjściowe: 12V
Maksymalne obciążenie: 1.5A
Obudowa: IP 67
Zabezpieczenia:
Przeciwzwarciowe SCP
Przepięciowe (wejście AC)
Przeciążeniowe OLP
Uniwersalny zakres napięcia zasilania: 90 ~ 264 V AC
Długość kabla zasilającego: 150mm
Długość kabla DC: 150mm
Wymiary: 58 x 58 x 28mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold